
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-13 / 21.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Калейца, ЕКАТТЕ 35290,община Троян, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

1. "ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА БАЗА КЪМ ИПЖЗ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 27.005 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 1.515 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, общо площ: 28.521 дка 
  2. ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 148.513 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, общо площ: 
148.513 дка 
  3. СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 90.833 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 22.237 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, общо площ: 113.075 дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател М

ас

ив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА БАЗА КЪМ 

ИПЖЗ" 

3 26.34 1.515 16.66 ПЕНКО ВАТЕВ ГУДЕШКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.515 16.66  

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.42 6.388 70.27 ГЕЧО СТОЙНОВ МИНКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.23 3.730 41.03 ПЕНА ПАВЛЕВА НИКОЛОВА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.46 3.675 40.43 ЦАНА И МИНКО СТОЙНОВИ 

ВЪЛЕВИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.35 3.440 37.84 ЛАЛЮ ВАСИЛЕВ АКИМОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.24 3.283 36.11 ВАСИЛ ХРИСТОВ ВАНКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.22 2.900 31.90 ДОНА ТОТЕВА ЛАЛЕВА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.25 2.809 30.89 МАРИН ХРИСТОВ ВЛАДОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.83 2.764 30.40 ВЕНКА СТОЙКОВА ПЪДЕВСКА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.34 2.726 29.98 ДОНА МИНКОВА БОЧЕВА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.41 2.411 26.52 ЛАЛЮ СТОЙНОВ КУЦАНОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.19 1.916 21.08 МАРИЯ МАРИНОВА ИВАНОВА 



ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.21 1.900 20.90 РАДКА ХРИСОВА УНГАРОВА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.20 1.900 20.89 ДОНА МАРИНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.26 1.830 20.13 СЪБА СТЕФАНОВА МАРИНОВА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.38 1.666 18.32 РАЛЧО МИНКОВ БРАИЛСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.33 1.504 16.54 МИТА БОЧЕВА ДРЪНДАРОВА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.37 1.123 12.36 СТАЙКО ИВАНОВ КОВАЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.36 1.067 11.74 ДОЧО ИВАНОВ СТ КОВАЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.18 1.004 11.04 НЕДЯЛКО ИВАНОВ ГЕНОВСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.31 0.820 9.02 ХРИСТО МАРИНОВ ВАНКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.79 0.761 8.37 НАЙДЕН ПЕНЧЕВ СТОЙЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.39 0.602 6.63 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ КИРИМСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.47 0.426 4.68 ПЕТЪР СТОЙНОВ ВЪЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.82 0.413 4.54 ПЕТКО АНГЕЛОВ КОЛЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 5 113.81 0.400 4.40 АКИМ ГЕЧЕВ РАЙКОВСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.13 4.626 50.89 ТОТЮ ЦАНКОВ ГАБЪРСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.15 3.898 42.88 БОЧО ВАТЕВ ПЕНКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.12 3.649 40.13 ЛАЛЮ ИВАНОВ РАЛЧЕВСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.9 2.538 27.92 МИНКО ПЕНКОВ КОЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.3 1.925 21.17 КОЛЮ ПЕНКОВ КОЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.11 1.699 18.69 ТОТЮ ЦАНКОВ ГАБЪРСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.10 1.642 18.07 КОЛЮ ПЕНКОВ КОЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.16 1.520 16.72 МИНКО ВАСИЛЕВ ВЪЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.6 1.323 14.55 ИВАН МИНКОВ КОЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.7 1.127 12.40 МИНКО ЛАЛЕВ РАДКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.14 1.090 11.99 НАЙДЕН НАЙДЕНОВ МЕШЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.2 0.797 8.77 МИНКО ПЕНКОВ КОЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.5 0.218 2.40 ХРИСТО ХРИСТОВ АНСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.27 0.118 1.29 ВАСИЛ ХРИСТОВ ВАНКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 6 113.1 0.112 1.23 ПЕЙКО МИНКОВ КОЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 8 114.17 2.397 26.37 ЛАЛЮ ИВАНОВ ДРЪНДАРОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 8 114.16 2.179 23.97 МИНКО ПЕНЧЕВ ГЕЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 8 114.19 2.053 22.58 СТОЙКО СТОЙНОВ БАЛЕВСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 8 114.18 1.812 19.93 МИНКО ВЪТЕВ РАЛЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 9 114.10 1.924 21.17 МИНКО ЦАНКОВ ИВАНОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 9 114.7 1.741 19.16 ПЕНЧО ИЛИЕВ ПЕНЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 9 114.11 0.918 10.09 ЛАЛЮ ВЪЛКОВ ЛАЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 9 114.9 0.886 9.74 СТОЙНО ЛАЛЕВ БАЛЕВСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 9 114.8 0.836 9.20 ПЕТЪР АНГЕЛОВ ПЕТРОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 9 114.13 0.764 8.40 ГЕЧО ХРИСТОВ ИВАНОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 9 114.12 0.727 8.00 СТОЙКО МИНКОВ РАЛЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 10 114.21 2.651 29.16 СТОЙНО СТОЙНОВ БАЛЕВСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.23 2.272 24.99 ИЛИЯ ИЛИЕВ ВАСИЛЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.31 2.266 24.92 ГЕЧО ГАНЕВ ГЕРГАНОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.18 1.874 20.62 СТОЙЧО СТОЙКОВ ПЪДЕВСКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.25 1.700 18.70 ГЕОРГИ МИНКОВ СТОЯНОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.22 1.642 18.06 ЯНА МИНКОВА АНГЕЛОВА 

РАЛЧЕВСКА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.26 1.627 17.90 РУСАНА МИНКОВА СТОЯНОВА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.19 1.473 16.20 ТОДОР ХРИСТОВ ТЕРЗИЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.33 1.449 15.94 ПЕТЪР ТОТЕВ КОЛАРОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.24 1.428 15.71 ТОДОР МИТЕВ МИХОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.27 1.188 13.07 СТЕФАН МИНКОВ СТОЯНОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.15 1.099 12.09 МИНКО ПЕНКОВ ТОДОРОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.32 0.996 10.96 БОЧО ПАВЛЕВ ДРЪНДАРОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.16 0.761 8.38 ВЕЛИКА НАЙДЕНОВА ПЪДЕВСКА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.30 0.622 6.84 ГЕЧО ТОДОРОВ БЯЛКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.17 0.600 6.60 ТОТЮ СТ ИНЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.29 0.534 5.87 ХРИСТО ЦАНКОВ КАЦАРОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 11 112.28 0.430 4.74 НАЙДЕН МИНКОВ ГУДЕШКИ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 12 115.19 2.228 24.50 МИНКО ПАВЛЕВ РАДКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 12 115.17 1.980 21.78 МИНКО ЦАНКОВ ИВАНОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 12 115.20 1.785 19.63 МИНКО ЛАЛЕВ РАДКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.4 4.147 45.62 ДОНА МИНКОВА РАЛЧЕВСКА 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.7 3.524 38.77 СТЕФАН НАЙДЕНОВ ПОПОВ 



ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.8 3.480 38.28 ДОЧО ДОЧЕВ ПОПОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.10 3.399 37.39 СТОЙНО НАЙДЕНОВ ПОПОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.9 2.817 30.99 ИВАН БОЧЕВ БУШЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.6 2.052 22.57 ИВАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.3 1.608 17.69 КЪНЧО ИВАНОВ ЦАНКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.2 1.299 14.29 БАНЧО ЦОЧЕВ РАЛЧЕВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.11 0.884 9.72 РАДОСЛАВ АНАСТАСОВ 

ЧОЛАКОВ 

ГЮЛТЕН ИБРЯМОВА МУСТАФОВА 13 112.1 0.722 7.95 КУНА МИНКОВА КАРАВЕЛОВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   148.513 1633.64  

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 1 30.14 0.960 10.56 ЛИЛИЯ БОЙНОВА НАНКОВА 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 1 30.13 0.409 4.50 МАРИН СТЕФАНОВ ПОПОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 1 30.12 0.364 4.00 ХРИСТО СТЕФАНОВ ПОПОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.103 2.498 27.47 ЦОНА АНГЕЛОВА ЙОЧЕВА 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.65 2.153 23.68 РАДОСЛАВ АНАСТАСОВ 

ЧОЛАКОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.124 1.734 19.07 ЯНА ИВАНОВА ВАРЧЕВА 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.97 1.276 14.04 МЛАДЕН СТОЙКОВ МЛАДЕНОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.153 1.030 11.33 ИВАН ЛАЛЕВ АТАНАСОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.77 1.022 11.25 ИВАН ЛАЛЕВ ЦОЧЕВ РАЛЧЕВСКИ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.94 0.954 10.50 ХРИСТО ИВАНОВ ГЕЧЕВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.90 0.946 10.41 ВАСИЛ МИНКОВ РАЛЧЕВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.105 0.936 10.30 ЦОЧО МИНКОВ ВАНКОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.63 0.883 9.72 МАРИЯ ХРИСТОВА МАНЕВА 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.151 0.826 9.08 ХРИСТО СТЕФАНОВ ПОПОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.54 0.720 7.92 ЛАЛЮ ТОДОРОВ НЕШЕВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.127 0.670 7.37 СТОЙКО СТОЙНОВ ИВАНОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.119 0.537 5.90 МАРИЙКА ЦОЧЕВА ПАНАМСКА 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.72 0.460 5.06 ЛАЛЮ СТАЙКОВ КОВАЧЕВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.73 0.450 4.95 СТАЙКО ИВАНОВ КОВАЧЕВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.146 0.421 4.63 МАРИН МИНКОВ КОЛЕВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.102 0.400 4.40 ПЕТКО ИВАНОВ ИГНАТОВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.113 0.261 2.87 ЯНА МИНКОВА АНГЕЛОВА 

РАЛЧЕВСКА 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.98 0.218 2.40 СТЕФАН ЛАЛЕВ ЦОЧЕВ 

СТАНИМИР СИМЕОНОВ ГАНЕВ 2 26.60 0.161 1.77 ВАСИЛ ПАВЛЕВ ГЕРГАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.237 244.60  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 11.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда 

на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Калейца и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 



Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


